EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupércio - SP, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas objetivas para os cargos
que terão prova prática, conforme ANEXO I, referente Concurso Público aberto
através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que as Provas
Práticas serão realizadas no dia 12 DE MARÇO DE 2023, com início às 08H00MIN,
na Avenida Iracy Fagundes Botino, s/nº - Centro (em frente ao Centro de
Convivência do Idoso), em Lupércio – SP.

Art. 3º - Para realizar a prova prática os candidatos classificados para o

cargo de Motorista deverão apresentar carteira de habilitação CNH categoria D,
sendo que esta deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova
Prática, sem a qual não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Lupé rcio - SP, 07 dé março dé 2023.

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

644978
ANDERSON RICARDI DA
CUNHA APARECIDO

08/03/1981 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado

645118 JOSE RONALDO HORACIO 08/08/1984 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado

644073
RAFAEL ANTUNES
SILVERIO

06/11/1995 40,0 25,0 5,0 70,0 Classificado

644828 DANIEL HENRIQUE SANTOS 15/08/1999 35,0 20,0 15,0 70,0 Classificado
643867 PAULO DANIEL CANDIDO 19/08/1990 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado
645247 SUZANO CAMPOS 01/10/1978 35,0 15,0 10,0 60,0 Classificado
644469 MARCOS SANTANA PLASTO 01/09/1981 30,0 20,0 10,0 60,0 Classificado
644968 BRUNO SILVA MOREIRA 26/12/1992 25,0 20,0 15,0 60,0 Classificado
645244 SAMUEL PIRES LOPES 28/07/2000 45,0 5,0 10,0 60,0 Classificado

644553
ALFREDO TADEU
BELINTANI

23/10/1965 20,0 20,0 15,0 55,0 Classificado

645223
FABIO HENRIQUE
MESQUITA

19/09/1973 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado

644941
EZEQUIEL FLORENCIO
JUNIOR

22/09/1973 20,0 20,0 15,0 55,0 Classificado

644254 JOAO DE SOUZA MARQUES 18/04/1977 15,0 25,0 15,0 55,0 Classificado
644743 WAGNER RODRIGO JULIO 12/03/1983 40,0 10,0 5,0 55,0 Classificado

643866
ALEXANDRE RODRIGUES
NUNES

30/08/1983 20,0 15,0 20,0 55,0 Classificado

644340
MARCOS ROBERTO DE
MESQUITA

23/12/1988 35,0 20,0 0,0 55,0 Classificado

644533 JAIR PEREIRA SILVA 12/09/1963 20,0 15,0 15,0 50,0 Classificado

644727
ROGERIO NATALINO
JACINTO

25/12/1975 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado

644554
RENATO ANTONIO
MESQUITA

30/06/1979 20,0 20,0 10,0 50,0 Classificado

645017
BENEDITO FRANCISCO DE
SOUZA

23/09/1979 25,0 20,0 5,0 50,0 Classificado

644206
FABIANO RUSSO
FRANCISCO

06/01/1981 30,0 10,0 10,0 50,0 Não classificado

644362
MARCOS ANTONIO
APARECIDO DA SILVA
MOURA

30/05/1991 25,0 25,0 0,0 50,0 Não classificado

644934
LUZIA APARECIDA
FURTADO FERREIRA

26/04/1980 20,0 20,0 5,0 45,0 Não aprovado

644247 THIAGO RAFAEL ARAUJO 06/06/1983 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado

644735
JOSE RENATO FERREIRA DA
ROCHA

23/04/1984 20,0 20,0 5,0 45,0 Não aprovado

644875 RICARDO HENRIQUE 22/08/1988 15,0 20,0 10,0 45,0 Não aprovado
645147 HEITOR AUGUSTO DA SILVA 20/04/1990 20,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado

644994
LEONARDO RAMON DA
SILVA LOPES

19/05/1996 20,0 10,0 15,0 45,0 Não aprovado

644072 VANILTO SOARES DA SILVA 25/09/1972 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

645001
JACONIAS RODRIGUES DE
ARAUJO

10/12/1976 20,0 5,0 15,0 40,0 Não aprovado

645080
JOAO RAFAEL DOS SANTOS
GOMES

13/01/1983 15,0 20,0 5,0 40,0 Não aprovado

645003 JOEL MARQUES DE ARAUJO 05/12/1983 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado
644167 FABIO GODOI DE OLIVEIRA 14/07/1984 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado
645134 JUNHO DE JESUS SANTOS 23/09/1985 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado

644768
MILLER DE OLIVEIRA
SAMPAIO

06/10/1986 30,0 10,0 0,0 40,0 Não aprovado

643939
ANDERSON RICARDO
SOUZA DE BARROS

15/11/1987 30,0 10,0 0,0 40,0 Não aprovado

644253
MAYCON DOUGLAS DOS
SANTOS

05/04/1992 25,0 10,0 5,0 40,0 Não aprovado

644869
RENATO DA SILVA
OLIVEIRA

09/09/1992 25,0 15,0 0,0 40,0 Não aprovado

644570 SERGIO HORACIO 30/05/1971 20,0 15,0 0,0 35,0 Não aprovado
645131 JOSE ADILSON SIMAO 28/09/1975 15,0 15,0 5,0 35,0 Não aprovado
644241 JOSE CARLOS DOS SANTOS 15/12/1975 10,0 20,0 5,0 35,0 Não aprovado

645011
JUNIO PAULO DO
NASCIMENTO

26/06/1982 10,0 15,0 10,0 35,0 Não aprovado

644170 EDIR APARECIDO DE SOUZA 16/01/1984 20,0 15,0 0,0 35,0 Não aprovado

644390
OLDERIGE OLIVEIRA
CAMARGO

16/10/1986 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado

644301
REINALDO DA SILVA
ROLDAO

02/12/1988 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado

644544
BRUNO RICARDO DE
ANDRADE

05/08/1991 15,0 15,0 5,0 35,0 Não aprovado

644809 AGEU ALMEIDA RAMOS 08/03/1993 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado
644326 CICERO GALDINO DE LIMA 17/10/1968 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado
645052 CLAUDELINO FAUSTINO 21/12/1976 20,0 5,0 5,0 30,0 Não aprovado
645013 NEVAIR CANDIDO 19/03/1977 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado
644962 MARCELO MENDES 21/08/1988 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado

644235
SULAMITA TEIXEIRA
FERNANDES

11/11/1989 20,0 10,0 0,0 30,0 Não aprovado

644518
GUILHERME HENRIQUE DE
SOUZA FERREIRA

15/11/1994 15,0 15,0 0,0 30,0 Não aprovado

644790 DONIZETE TAVARES 17/11/1962 5,0 0,0 20,0 25,0 Não aprovado

644709
FRANCISCO GONCALVES
NETTO

21/02/1965 15,0 0,0 10,0 25,0 Não aprovado

644898 VALDEMIR RAMALHO 18/10/1971 0,0 20,0 5,0 25,0 Não aprovado

644313
FLORISVALDO DE FARIA
CAIXETA

06/09/1974 5,0 15,0 5,0 25,0 Não aprovado

644990 RICARDO RIBEIRO 20/09/1979 10,0 10,0 5,0 25,0 Não aprovado
644568 ALEX JUNIOR RAMALHO 06/02/1991 15,0 10,0 0,0 25,0 Não aprovado
645152 ALEX GASTAO 11/02/1991 15,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

644421
LUCIANO GERONIMO DA
SILVA ANDRADE

08/02/1995 5,0 10,0 10,0 25,0 Não aprovado

644737
RONALDO MARCELINO DOS
SANTOS

27/04/1985 10,0 10,0 0,0 20,0 Não aprovado

644061
CARLOS ALEXANDRE SOUZA
DE BARROS

17/07/1985 --- --- --- --- Desclassificado*

644806
CHESTER FRANCO DA
SILVEIRA

24/11/1975 --- --- --- N/C Desclassificado

644979 HAILTON REINALDO NOVE 02/03/1979 --- --- --- N/C Desclassificado
645221 LUIS HENRIQUE DE JESUS 17/02/1987 --- --- --- N/C Desclassificado
644961 MACIEL JUSTINO ALVES 16/02/1977 --- --- --- N/C Desclassificado
644839 PAULO HENRIQUE NUNES 24/11/1986 --- --- --- N/C Desclassificado

644885
PAULO SERGIO DO
NASCIMENTO

06/09/1976 --- --- --- N/C Desclassificado

* Candidato desclassificado devido ao seu aparelho celular ter tocado durante a realização da prova
escrita objetiva.

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

645180
CASSIO LAERCIO
RODRIGUES

16/11/1991 20,0 15,0 5,0 40,0 Não aprovado

644587 JONAS DE ALMEIDA 16/05/1992 20,0 10,0 10,0 40,0 Não aprovado

644289
LEONARDO MARTINS
CREMONEZ

25/05/1998 30,0 10,0 0,0 40,0 Não aprovado

644984
ROBERTO CARLOS
NASCIMENTO

24/08/1968 10,0 15,0 10,0 35,0 Não aprovado

644992
MARCELO SIMOES DE
OLIVEIRA

09/09/1972 15,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado

645141
GABRIEL OLIVEIRA DE
FARIA

27/07/2000 20,0 5,0 0,0 25,0 Não aprovado